CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

INDICAÇÃO N° 77/2021

Exm o. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

JU ST

OP*ESIMtlWCJJETO

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado ofício  solicitando ao Exmo.
Senhor Prefeito Paulo Barbosa da Silva, que veja a possibilidade de enviar
uma equipe para fazer a manutenção do Estádio Luiz Rodolfo, abrangendo
o gramado, vestiários, calçadas, parte elétrica, portões, alambrados e pintura.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2021.

6  de 2 0 ^

P R O T O C O L O
____

DATA i 3  l ü ( J

— JT.ft-rUV
Ass. Receber

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11 .287.893/0001-14 , Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81 ) 3639-1291.

w w w .macaparana.pe.lea.br / /  cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com